АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014								№ 1491
г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города Белокуриха от 21.05.2012 №763 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Формирование бюджета города Белокуриха»»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 7 ст.46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 21.05.2012 № 763 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Формирование бюджета города Белокуриха»» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Глава администрации города   К.И. Базаров